
SADRŽAJ

GODINA XXV	 SPLIT, 3. srpnja 2018.	 BROJ 101

ŽUPAN

488. Odluka o raspodjeli dijela sredstava Proračuna za 
2018. namijenjenih osnovnom školstvu .......................... 1

489. Odluka o osnivanju i imenovanju povjerenstva 
za provedbu Programa „Istraživanje, razvoj i inovacije“  
(IRI) ................................................................................. 2

ŽUPAN

Na temelju članka 32. Statuta Splitsko-dalmatinske 
županije („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije“, broj 11/09, 7/10, 10/10, 2/13, 126/17 i 35/18), 
Programa javnih potreba u osnovnom školstvu Splitsko-
dalmatinske županije za 2018.god. („Službeni glasnik 
Splitsko-dalmatinske županije“, broj 154/17), te stavka 
2. članka 6. Odluke o izvršenju Proračuna Splitsko-
dalmatinske županije za 2018. („Službeni glasnik Splitsko-
dalmatinske županije“, broj 154/17), Župan Splitsko-
dalmatinske županije 2. srpnja 2018., donio je 

O D L U K U
o raspodjeli dijela sredstava  Proračuna za 2018.

namijenjenih osnovnom školstvu

	
Članak 1.

(1) Dio sredstava osiguranih u Proračunu Splitsko-
dalmatinske županije  za 2018. za  financiranje Programa 
javnih potreba u osnovnom školstvu u iznosu od 190.823,56 
kuna dodjeljuje se:

-	 OSNOVNOJ ŠKOLI GRIPE  – 41.994,02 kuna, 
za organizaciju Lidrana i natjecanja iz fizike 

-	 OSNOVNOJ ŠKOLI KMAN KOCUNAR – 
15.389,51 kuna, za organizacuju županijskog natjecanja iz 
tehničke kulture

-	 OSNOVNOJ ŠKOLI RAVNE NJIVE – 
26.662,50 kuna, za organizaciju županijskog natjecanja iz 
zemljopisa

-	 OSNOVNOJ ŠKOLI SKALICE – 18.308,31 
kuna, za organizaciju županijskih natjecanja iz povijesti i 
astronomije 

-	 OSNOVNOJ ŠKOLI SPLIT 3 – 22.037,50 
kuna, za organizaciju županijskog natjecanja iz matematike 

-	 OSNOVNOJ ŠKOLI  SUĆIDAR – 30.481,57 
kuna, za organizaciju županijskog natjecanja iz engleskog 
jezika i biologije 

-	 OSNOVNOJ ŠKOLI TRSTENIK – 3.871,89 
kuna, za organizaciju županijskog natjecanja iz hrvatskog 
jezika

-	 OSNOVNOJ ŠKOLI ŽNJAN PAZDIGRAD – 
32.078,26 kuna, za organizaciju županijskog natjecanja iz 
debate i kemije

(2) Sredstva “ iz stavka 1. ovog članka “ isplatit će se 
korisnicima iz 

RAZDJELA 004 , AKTIVNOST A400003  
Natjecanja, manifestacije i ostalo 

Članak 2.

Prijenos odobrenih sredstava „iz članka 1. ove Odluke“ 
izvršit će se temeljem dostavljene dokumentacije o 
stvarnim troškovima.



Broj 101 - Stranica 2 	 SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE	 3. srpnja 2018.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave 
u  „Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije“.

KLASA:  602-02/18-01/0199
URBROJ:  2181/1-08-01/11-18-0003
Split,  2. srpnja 2018. 

ŽUPAN
Blaženko Boban, v.r.

- - - - - - 

Na temelju članka 32. Statuta Splitsko-dalmatinske 
županije („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije“, broj 11/09, 07/10, 10/10, 02/13, 126/17 i 35/18) 
i članka 11. Programa  „Istraživanje, razvoj i inovacije 
(IRI)“ („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije“, 
broj 35/18),  Župan Splitsko-dalmatinske županije 2. srpnja 
2018., donio je

O D L U K U
o osnivanju i imenovanju članova Povjerenstva za 

provedbu Programa „Istraživanje, razvoj i inovacije 
(IRI) “

Članak 1.

(1) Ovom Odlukom osniva se Povjerenstvo za 
provedbu Programa „Istraživanje, razvoj i inovacije (IRI) “   
(u daljnjem tekstu:Povjerenstvo) i imenuju njegovi članovi 
i to: 

-	 Anđelko Katavić - predsjednik Povjerenstva
-	 Vicencije Biuk - član Povjerenstva
-	 Tomislav Opačak - član Povjerenstva
-	 Damir Čarić -  član Povjerenstva               
-	 Anton Hrgović-član Povjerenstva

(2) Luka Jeričević, savjetnik u Upravnom odjelu za 
gospodarstvo, EU fondove i poljoprivredu imenuje se za 
tajnika Povjerenstva.

Članak 2.

Zadaća Povjerenstva „iz članka 1. ove Odluke“ je 
provođenje postupaka  sukladno odredbama Programa 
„Istraživanje, razvoj i inovacije (IRI)“ („Službeni glasnik 
Splitsko-dalmatinske županije“,  broj 35/18) i Pravilnika 
za provedbu Programa „Istraživanje, razvoj i inovacije 
(IRI)“ („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije“, 
broj 45/18) .

Članak 3.
Sve stručne i druge administrativne poslove za rad 

Povjerenstva obavljati će Upravni odjel za gospodarstvo, 
EU fondove i poljoprivredu.

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave 
u “Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije”.

KLASA: 402-01/18-01/0274
URBROJ: 2181/1-05/08-18-0017
Split, 2. srpnja 2018.

ŽUPAN
Blaženko Boban, v.r.

- - - - - - 

IZDAVAČ: Županijska skupština Splitsko-dalmatinske županije; UREDNICA: Marija Čizmić, mag. iur., Privremena pročelnica; 
21000 Split, Domovinskog rata 2, Telefon: 400-252; Telefax: 400-087; Tisak: DES - Split


